様式第１号（別表２関係）

第　　　　　号

　　年　　月　　日

　九戸村長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
九戸村農林業振興対策（環境保全型作業道整備）事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、九戸村農林業振興対策（環境保全型作業道整備）事業を実施したいので、九戸村補助金交付規則並びに当該補助金交付要綱により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

　　金　　　　　　　円
注：　関係書類として、事業計画書（様式第２号）及び収支予算書（様式第３号）を添付すること。

様式第２号（別表２関係）

事　業　計　画 （ 実　績 ） 書

１　目　的

　　　森林のもつ公益的機能の維持増進を図るほか、持続可能で美しい森林づくりを推進するため、村内の未整備林の除間伐等に伴う、環境保全型作業道の整備を行う。
２　事業内容

　　・施業場所　　　　：　九戸村大字　　　　　地内
　　・森林整備内容　　：　除伐　・　保育間伐　　　　　　ha
　　・作業道整備区分　：　開設　・　路面整備　・　その他（　　　　　　）
　・作業道整備延長　：　　　　　　　m
３　その他（事業施行計画等）

　　　別添図面等のとおり

　事業着手（予定）年月日　　　　　　　年　　月　　日

　事業完了（予定）年月日　　　　　　　年　　月　　日

様式第３号（別表２関係）

収　支　予　算 （ 精　算 ）　書

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　分
	本年度予算額

(本年度精算額)
	前年度予算額

(本年度予算額)
	比　　較
	備　考

	増
	減

	村補助金

自己負担

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	区　分
	本年度予算額

(本年度精算額)
	前年度予算額

(本年度予算額)
	比　　較
	備　考

	増
	減

	計

様式第４号（別表２関係）
第　　　　　号

　　　年　　月　　日

　九戸村長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
九戸村農林業振興対策（環境保全型作業道整備）事業変更（中止、廃止）承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け九戸村指令九産　第　　　号で補助金の交付の決定の通知があった九戸村農林業振興対策（環境保全型作業道整備）事業を変更（中止、廃止）したいので、九戸村補助金交付規則により、関係書類を添えて承認を申請します。
　理由

注：　関係書類として、事業計画書（様式第２号）及び収支予算書（様式第３号）を添付すること。

なお、事業計画書及び収支予算書は、変更前と変更後を容易に比較対象できるように、変更部分を二段書きとし、変更前を（　）書きで上段に記載すること。
様式第５号（第５関係）
第　　　　　号

　　年　　月　　日

　九戸村長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
九戸村農林業振興対策（環境保全型作業道整備）事業補助金前金払請求書

　　　　　年　　月　　日付け九戸村指令九産　第　　　号で補助金の交付の決定の通知があった九戸村農林業振興対策（環境保全型作業道整備）事業について、九戸村農林業振興対策事業補助金交付要綱第５に基づき、次のとおり補助金の前金払を請求します。

　　金　　　　　　　円

　　　　補助金交付決定額　　金　　　　　　　円
　　　　既受領額　　金　　　　　　　円

　　　　今回請求額　　金　　　　　　　円

　　　　残額　　金　　　　　　　円
様式第６号（別表２関係）

第　　　　　号

　　年　　月　　日

　九戸村長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
九戸村農林業振興対策（環境保全型作業道整備）事業完了届

　　　　　年　　月　　日付け九戸村指令九産　第　　　号で補助金の交付の決定の通知があった事業は、　　　　年　　月　　日完了したので、届出します。

様式第７号（別表２関係）

第　　　　　号

　　年　　月　　日

　九戸村長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
九戸村農林業振興対策（環境保全型作業道整備）事業補助金請求（精算）書

　　　　　年　　月　　日付け九戸村指令九産　第　　　号で補助金の交付の決定の通知があった九戸村農林業振興対策（環境保全型作業道整備）事業が完了したので、九戸村補助金交付規則並びに当該補助金交付要綱により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を請求（精算）します。

　　金　　　　　　　円

　　　　補助金交付決定額　　金　　　　　　　円
　　　　既受領額　　金　　　　　　　円
注：　関係書類として、事業実績書（様式第２号）及び収支精算書（様式第３号）を添付すること。

なお、精算の結果、交付を受ける補助金がない場合は「補助金の交付を請求」を「精算」と記載すること。
様式第８号（第４関係）
第　　　　　号

　　年　　月　　日

　九戸村長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
九戸村農林業振興対策（環境保全型作業道整備）事業指令前着工届

　　　　　年　　月　　日付けで申請した九戸村農林業振興対策（環境保全型作業道整備）事業について、下記条件を了承のうえ、補助金交付決定前に着工したいので、届出します。

記

１　補助金交付決定を受けるまでの期間内に、災害等の事由によって実施した事業に損失を生じた場合、その損失は、申請者が負担する。

２　補助金交付決定の額が、交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、異議を申し立てない。

３　補助金交付決定を受けるまでの期間内は、当該事業の計画変更は行わない。